
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

i_’т’ (* ‚-
1 -от с.Ос.2ОА ]ЧЪ I?оС—а

О переводе в режим функционирования
«повседневная деятельность» на территории
городского округа ((Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 .1Ч9 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 2 1.12.1994 Х 68-Ф3 <Ю защите населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 .1Ч794 «О единой
государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,
статьей 37 Устава городского округа ((Город Южно-Сахалинск», распоряжением
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности города Южно-Сахалинска от 05.06.2024 М924 «О переводе сил
и средств Южно-Сахалинского звена территориальной подсистемы РСЧС
Сахалинской области в режим функционирования «Повседневная деятельность»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Снять с 09-00 06.06.2024 режим функционирования «повышенная
готовность» на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», введенньтй
постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 19.04.2024 Х1 102 «О
введении режима функционирования «повышенная готовность» на территории
городского округа «Город Южно-Сахали нск».

2. Ввести с 09-00 06.06.2024 на территории городского округа
«Город Южно-Сахалинсю> режим «повседневная деятельность».

3. Перевести с 09-00 06.06.2024 органы управления и силы
Южно-Сахалинского звена территориальной подсистемы РСЧС Сахалинской области
в режим функционирования «повседневная деятельность».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации города Южно-Сахалинска.
6. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска (Ковальчук А.В.).

Исполняющий обязанности мэра
гоРод?

.Ф.Хайбриев


